建 設 水 道 課

様式第６号（第５条関係）

給水装置しゅん工検査申請書

 年 月 日

南箕輪村長 様

（指定工事業者）

住所

氏名

主任技術者氏名

 下記のとおり工事がしゅん工しましたので、南箕輪村村営水道条例第５条第２項及

び南箕輪村指定給水装置工事事業者規程第 15 条第１項の規定により申請します。

記

申 込 者

住 所

氏 名

給水装置の場所 南箕輪村

区

番地

許 可 年 月 日 指令第

号  年 月 日

施 工 年 月 日

着  手

年

月

日

しゅん工  年 月 日

備 考